3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHM000218718 30.00 600 600 20.36 12214.20 6.00 732.85 6.00 732.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.90

Total: 1040 1040 27782.40 1840.84 1840.84 0.00 0.00 0.00 31464.08

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Four Hundred and Sixty Four and Eight paisa Only